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Päätoimittajan kynästä
Onneksi olkoon ja tervetuloa arvoi-
sa tämän vuoden fuksi, tai kuten me 
T-Klubissa sanomme, possu! Näytölläsi 
komeilee ensimmäinen, ainakaan tällä 
vuosikymmenellä ilmestynyt, Possu-Kat-
saus, joka on kirjoitettu uusia opiske-
lijoita silmällä pitäen. Näiden kansien 
välistä löytyykin kaikki oleellinen klubin 
esittelystä aina tutoreiden esittelyyn, 
ja muutamia vinkkejä toimituskunnal-
tamme myös irtoaa tätä antoisaa ensim-
mäistä vuotta varten. 
 
Uusi elämänvaihe, jonka olet juuri 
aloittamassa, on varmasti jännittävä, 
innostava ja koronan ansiosta melko 
poikkeuksellinenkin. Mitkä odotuksesi 
ovatkaan tulevaa vuotta kohtaan, lienee 
hyvä pitää mielessä, että jotkin asiat vie-
vät etäilyn johdosta vähän enemmän ai-
kaa kuin normaalisti ja yksi parhaimpia 
elämänohjeita (mielestäni) tähän men-
nessä onkin toteamus siitä, että kaikki 
asiat vaativat oman aikansa.  
 
No, se siitä koronarohkaisusta, lisää löy-
tynee minkä tahansa maan hallituksen 
some-kanavilta.

Klubimme auttaviin tuutoreihin, joihin 
minä myös lukeudun, pääset tutustu-
maan vähän tarkemmin Tutorgalleri-
assamme. Suosittelen myös lämpimästi 
loppupään HOPS vinkkejä possuille 
-juttua, joka antaa hyviä vinkkejä tulevia 
vuosia varten humoristisella otteella. 
Possun aakkoset ja alkupään hallituksen 
toimijoiden kirjoittamat esittelyt tuovat 

pientä pintaraapaisua tulevalle luku-
vuodelle, ja Vanhan sian juttuja sekä 
Possun muistilista antavat vielä viimei-
set vinkit tulevaa ajatellen. Lopusta 
löytyy vielä syksyn tapahtumien päivä-
määrät sekä perehdytysviikon ohjelma 
ja lukujärjestyspohja.

Vielä kerran lämmin toivotus ja onnit-
telut opiskelujesi aloittamisesta! Kohta 
nähdään!

Belinda PuutioBelinda Puutio 
päätoimittaja
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Puheenjohtajan terveisetPuheenjohtajan terveiset

Hei kaikki uudet possut! Onneksi ol-
koon opiskelupaikasta ja ennen kaik-
kea tervetuloa T-Klubiin. 
 
T-Klubi on VTK/VTM opiskelijoiden 
ainejärjestö ja meidän tarkoituksena 
on tukea opintoja sekä tehdä opiskelu-
ajasta hieno kokemus. Tähän kuuluu 
esimerkiksi yhteistyö taloustieteen 
laitoksen kanssa, virkistävien tapah-
tumien järjestäminen ja paljon muuta 
yhteistä toimintaa.  
 
Teidän mukana koko fuksisyksyn 
kulkee meidän mahtavat yhdeksän 
tutoria, jotka opastavat teidät niin 
opintojen alkuun kuin mukaan T-Klu-
bin toimintaan. Tutorit ovat valmiita 
vastaamaan kaikkiin teitä askarrutta-
viin kysymyksiin, joten muista kysyä 
rohkeasti!  
 
T-Klubi järjestää ympäri vuoden eri-
laisia tapahtumia ja pääsettekin koke-
maan ensimmäisen heti maanantaina 
23.8. perinteisissä Ekan illan bileissä!  
Lisäksi vuoden kohokohtia ovatkin 
esimerkiksi Mökkisikailu, Pikkujoulut 
ja T-Klubin vappu. T-Klubilla on myös 
oma matalan kynnyksen urheilujouk-
kue T-Klubi Predators, joka osallis-
tuu vuoden aikana moniin yliopiston 

turnauksiin.  
 
Enää muutama viikko niin pääsette 
aloittamaan fuksivuoden orientaatio-
viikolla.  Viikko tulee olemaan rankka 
ja paljon uutta tapahtuu joka päivä, 
mutta muista myös nauttia viikosta!  
 
Ihanaa loppukesää ja pian jo näh-
dään!

Helen Haapala Helen Haapala 
T-Klubin hallituksen puheenjohtaja
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Terveiset Index-vastaavalta

Indexillä on oma hallitus, joka koos-
tuu jokaisen jäsenjärjestön edus-
tajasta, joille jokaiselle nimitetään 
erilaisia pestejä sekä puheenjohtajas-
ta, varapuheenjohtajasta, sihteeristä, 
taloudenhoitajasta ja viestintävastaa-
vasta. 

Index tulee varmasti tutuksi jo syk-
syn ensimmäisten viikkojen aikana 
mm. aarteenmetsästyksen, kastajais-
ten sekä fuksisitsien merkeissä! Ja 
jos vielä tuntuu, ettet ihan ymmärrä 
ketä me ollaan ja mitä me tehdään, 
niin tuu ihmeessä käymään Pubilla 
meidän konttorilla moikkaamassa ja 
kysäsemässä – keitetään vaikka kah-
vit samalla. 
(Disclaimer: konttorin päivystykset 
riippuvaisia koronatilanteesta) 
Tarkempaa tietoa myös saatavilla 
Indexin omasta fuksinumerosta. 
 
Ystävällisin terveisin 
Essi Haapasalmi Essi Haapasalmi 
T-Klubin indexvastaava

Index on yhteiskunta- ja kasvatustietei-
den yhteinen tiedekuntajärjestö. 
Indexiin kuuluu meidän taloustietei-
lijöiden kanssa filosofian (Dialectica), 
psykologian (Fobia), eri kasvatustietei-
den (Katko), poliittisen historian ja val-
tio-opin (P-Klubi), logopedian (PuTeX) 
sekä eri sosiaalitieteiden (Sosiaalitietei-
den klubi) opiskelijat.
 
Indexin tarkoituksena on edistää jä-
senjärjestöjensä hyvinvointia ajamalla 
jäseniensä etuja yliopistolla sekä luoda 
poikkitieteellistä yhteneväisyyttä jäsen-
järjestöjensä välillä. Edunvalvonnasta 
huolehtii koulutuspoliittiset vastaavat 
ja yhtenäisyyttä edistetään järjestämällä 
erilaisia mahtavia tapahtumia pitkin 
vuotta.
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SYY- ja urheiluvastaavien 
kynistä

SYY-Turku (Suomen Yhteiskunta-alan 
Ylioppilaiden Turun paikallisjärjestö) 
on työelämään suuntautunut opiskeli-
jajärjestö. SYY-Turku on osa YKA:n alla 
toimivaa SYY:tä joka on valtakunnalli-
nen opiskelija järjestö. YKA on yhteis-
kunta-alan etujärjestö. SYY-Turkuun 
kuuluvat T-Klubin lisäksi yhteiskunta- 
ja kasvatustieteiden tiedekuntajärjestö 
Index, Dialectica, P-Klubi, Sosiaalitie-
teiden klubi ja Åbo Akademin puolelta 
SF-Klubben. Kuitenkin vaikka olisitkin 
jo T-Klubin jäsen pitää sinun erikseen 
liittyä itse SYY:hyn.  
 
Liittymällä SYY:n jäseneksi saat paljon 
eri jäsenetuja, joista on myös hyötyä 
työelämässä, kuten esimerkiksi matka-
vakuutuksen, uraohjausta, koulutuksia 
ja lakipalvelut. Pystyt myös liittymään 
jäsenenä työttömyyskassaan. SYY-Tur-
ku järjestää itsekin mielenkiintoisia 
tapahtumia, esimerkiksi keväisin eks-
kursio ja harjoittelupaikka -paneelikes-
kustelu. SYY-Turun toimintaan mukaan 
voi päästä esim. hakemalla hallitukseen 
tai ryhtymällä T-Klubin sopoksi, jol-
loin pääsee mandaattipaikalla mukaan. 
SYY-Turun hallitus toimintaan pääsee 
helposti mukaan ensikertalaisena eikä 
se vaadi liikaa sitoutumista(näyttää 
myös hyvältä siellä omassa CV:ssä ;).  

SYY:n löytää fuksiviikolla ja joskus 
muulloinkin ständilta yliopiston alueel-

ta, jos koronatilanne sallii. Parhaiten 
pysyy mukana ottamalla seurantaan 
SYY-Turun Instagramissa ja Faceboo-
kissa. Lisätietoa SYY:n jäseneksi liitty-
misestä saa osoitteesta www.yhteiskun-
ta-ala.fi/syy/.

Lenni Lassila
T-Klubin SYY-vastaava

T-Klubilla on tarjolla erilaista liikun-
taa. Ensinnäkin meillä on oma liikun-
tavuoro Iskerillä, maanantaisin klo 14–
15. Siellä pelaillaan rennolla meiningillä 
erilaisia lajeja. Tämän lisäksi T-Klubi 
osallistuu aktiivisesti CampusSportin 
järjestämiin turnauksiin. T-Klubi Pred-
atorsien menestys CampusSport Cupis-
sa on ollut viime vuodet erinomaista. 
Järjestämme myös erilaisia omia kisoja 
sekä liikunnallisia tapahtumia, kuten 
sikazone, sikakeilaus ja perinteiksi mu-
odostuneet golf- sekä frisbeegolfkisat. 
 
Antton Broberg 
T-Klubin urheiluvastaava
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Possuaakkoset

A - Aurinkolahti: Possun Pattayaksikin kutsut-
tu lomaresortti lounaisrannikon sydämessä. 
A-a-a-aurinkolahden rantaan, siellä aina kun-
non öljypainit saa...
B - Bayesläinen ekonometria: se oikea tapa 
estimoida makrotaloustieteellisiä malleja.
C - Campussport: liikunnallisen opiskelijan pa-
ras ystävä. Alle 70 eurolla vuodessa saat käydä 
rajattomasti kuntosalilla ja erilaisissa jumpissa 
sekä pelata erilaisia pallopelejä.
D - Daami: T-klubilaisten kaverusten omista-
ma kypsään ikään päässyt purjevenekaunotar.
E - Edunvalvonta - yksi T-Klubin tärkeimpiä 
tehtäviä  
F - Tuotantofunktio, joka oletetaan yleensä 
konkaaviksi ja skaalatuotoiltaan vakioksi ja 
jonka argumentteja ovat perinteisesti pääoma 
sekä effektiivinen työvoima.
G - Gambina: Opiskelijalle sopivan hintainen 
juoma, jossa vermutti ja gini yhdistyvät jum-
alaisella tavalla. Sopii erityisen hyvin piimän 
kanssa tai proseccon ja jäiden kera.
H - Heidi’s Bier Bar: Suosittu yökerho ja var-
sinainen synnin pesä. Erinäiset tarjoukset 
takaavat sen, että humalatila tulee puoli-il-
maiseksi. 
I - Inada-ehdot: funktio on konkaavi, saa arvon 
0-origossa, ensimmäinen derivaatta lähenee 
ääretöntä argumentin lähestyessä nollaa ja 
nollaa argumentin lähestyessä ääretöntä.
I - myös Index ry
J - Jouko Katajisto: Gonajistonakin tunnettu 
yliopisto-opettaja, jonka tilastotieteen kurs-
seilla SPSS ja googlaus tulevat tutuksi.
K - Krapula: Torstai- ja perjantaiaamuihin 
usein kuuluva alkoholin puutostila, jossa tekee 
kovasti mieli lähteä yliopistolle matematiikan 
ja tilastotieteen pakollisiin laskuharjoituksiin.
L - Laulut, nimittäin sitsilaulut! Nämä tulevat 
jokaiselle tulevan vuoden aikana tutuimmiksi 
sitsien myötä

M - Milton Friedman: Eräs lähihistorian 
merkittävimmistä taloustieteilijöistä. Hyper-
boliset diskonttaajat vihaavat häntä!
N - Nopat eli tuttavallisemmin opintopisteet. 
Eräs viisas totesi “en halua oppia, tahdon vain 
noppia”.
O - Optimi: Optimissa rajoitusehdot toteutu-
vat ja funktio saa parhaimmat arvot 
O - myös OPM eli oma pullo mukaan
P - Putex: Logopedien ainejärjestö, jota voi 
pitää myös T-Klubin ystävyysseurana
Q - Q-talo: talo, jossa pidetään usein sitsejä 
ja bileitä. Huhujen mukaan matematiikan 
opiskelijat onnistuivat toissa vuonna rik-
komaan alakerran vessan lavuaarin.
R - Ränni: T-klubilaisen mieluisin tapa juo-
da juotavansa. Tulee tutuksi possuille syksyn 
aikana!
S - Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, johon 
kuuluu ruokaa, laulua ja paljon juomaa 
S - myös sillis eli silliaamiainen, katso kohta V 
T - eli tietysti T-Klubi! 
T - myös TYS eli Turun ylioppilaskylä säätiö
U - Unican opiskelijaravintolat, jotka täyttävät 
tiedonjanoisen possun mahan loppupäiväksi 
edulliseen 2,70 € hintaan.
V - Vuosijuhlat: ainejärjestöjen hienoimmat 
pirskeet, joihin kuuluu ylellinen iltajuhla 
tanssiaisineen sekä akateeminen silliaamiain-
en seuraavana päivänä. T-klubin vuosijuhlat 
järjestetään viiden vuoden välein, ensi kerralla 
keväällä 2024.
W - Wappu, vuoden kohokohta. Täytyykö tätä 
edes sen enempää avata?
X - matematiikasta erittäin tuttu muuttuja 
Y - YTHS eli opiskelijaterveydenhuolto, joka 
sijaitsee Yo-kylän kupeessa
Z -
Å - Åbo <3
Ä -
Ö -

Alla lueteltuna hieman toimituksen keräämiä oleellisia sanoja taloustieteen opintoja 
ajatellen. Listaan kannattanee myöhemmin palata, selitykset saanevat ajan kanssa uuden 

merkityksen! ;)
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Tutorgalleria
On aika tämän vuoden tutoreiden esittäytyä! Kuvan ja nimen lisäk-
si heiltä kysyttiin vastaukset seuraaviin kinkkisiin kysymyksiin: 
1. Lempiasia nimen ensimmäisellä kirjaimella 
2. Lempiasia T-Klubissa (tapahtuma, perinne, tms.) 
3. Jokin random fakta

Tutorpari Ilari Otranen ja Waltteri 
Lahti

Ilarin vastaukset:
1. Ilmainen alkoholi 
2. Yhteisöllisyys 
3. Olen soittanut harmonikkaa nuo-
rempana
 
Waltterin vastaukset: 
1. Wine 
2. Hyviä opiskelukavereita ja tap-
ahtumia 
3. Mulla on tarrakengät

Tutorpari Annina Puro ja Rea Laakso 

Anninan vastaukset:
1. Aurinko 
2. Pieni ainejärjestö, joten helppoa 
tutustua kaikkiin ja on hyvä ryhmä-
henki 
3. En ole koskaan polttanut tupakkaa

Rean vastaukset:
1. Roseeviini 
2. Mökkisikailu 
3. Syön ainoastaan keltaisia karkkeja
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Tutorpari Santeri Haapanen ja Elias 
Puopolo 

Santerin vastaukset:
1. Sangria 
2. Yhteishenki 
3. Unelmani on olla kuin James 
Bond!
 
 
Eliaksen vastaukset: 
1. (tulevat) ekonomistit 
2. Haalariväri, voisin pitää pinkkejä 
päällä 24/7 
3. Käyn kaupassa haistelemassa saip-
puoita

Tutorkolmikko Lenni Lassila, Jemina 
Ropa ja Belinda Puutio

Lennin vastaukset:
1. Lager 
2. Ei oo rajoja vuosikurssien välillä 
3. Oon juossut Thaimaassa karkuun vi-
haista kolmijalkaista koiraa 
 
Jeminan vastaukset:
1. Juhlat 
2. Ihmiset  
3. Nimimuisti on pelottavan hyvä, muu 
muisti ei sitten niinkään  
 
Belindan vastaukset: 
1. Bokserit (ne koirat) 
2. Yleinen meno 
3. Luen aina välillä syödessäni kyseisten 
ruokien Wikipedia-sivuja
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Onneksi olkoon tuore possu! Olet päässyt 
lukemaan taloustieteitä Turun yliopistoon. 
Tulevat vuodet tulevat tarjoamaan sinulle 
hienoja muistoja ja kiperiä demoja. Possu-
na on kuitenkin helppo jännittää ja ihme-
tellä vastaantulevia haasteita. Siksi tämä 
akateemisesti keski-ikäistyvä sika haluaa-
kin antaa tuoreille possuille vinkkejä, joilla 
opiskelut ja elämä sujuvat helpommin. Jos 
olisin tiennyt nämä asiat aiemmin, olisi tä-
män karjun navetassa nyt usean tynnyrin 
verran mutaa ja velliä ja olisin lopettanut 
tryffelien etsimisen Italiasta.

1. Erota opiskelu ja vapaa-aika
Jos rajaa opiskelulle selkeän aikaikkunan, 
on työskentely tehokkaampaa, ei opiske-
lu tunnu niin raskaalle ja työskentely on 
hauskempaa.

2. Tee tehtäviä porukassa
Porukassa viisaus tiivistyy ja vaikeimmat-

kin tehtävät ratkeavat kuin rikokset Her-
cule Poirot’n käsittelyssä.

3. Älä vertaile itseäsi muihin
Jokaisella on suhteellinen etu johonkin, jo-
ten on turha olla harmissaan siitä, että joku 
toinen on sinua parempi kutoja. Voitat hä-
net viinikaupassa!

4. Älä ylirasita itseäsi
Kaikkien kurssien ei tarvitse mennä hy-
vin ja joskus läpipääsy on riittävä suoritus. 
Arvosanojen sijaan kannattaakin keskittyä 
oppimistuloksiin eikä arvosanoihin

Näitä ohjeita noudattamalla opiskelut su-
juvat mukavammin ja elämä etenee sutja-
kasti. Matti Nykäsen sanoin ”elämä on ih-
misen parasta aikaa” ja ”jokainen tsäänssi 
on mahdollisuus” Joten tämä sika toivottaa 
sinulle onnea ja menestystä derivointiin ja 
sikailuun!

Vanhan sian juttuja
Teksti Timo Palomäki, kuvat klubilaisilta
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Possun muistilista
Nappaa tästä vielä viimeiset vinkit en-
nen orientaatioviikon aloitusta ja muista 
ainakin tehdä tähdellä merkatut kohdat!

Ilmoittaudu yliopistoon * 
- Melko itsestäänselvä asia, mutta opis-
kelupaikan saannin jälkeen kannat-
taa mitä pikimmiten ilmoittautua läs-
näolevaksi ennen orientaatioviikkoa!  

Maksa YTHS-maksu * 
- Tähänkin eräpäivään on vielä paljon 
aikaa, mutta se voi helposti unohtua. 
Maksun saa suoritettua Kelan sivuilta.

Liity T-Klubin jäseneksi  
- Tärkeä kohta, mikäli haluat osal-
listua klubin tapahtumiin halvem-
malla ja joku päivä pukeutua pink-
keihin, sillä haalareita ei voi ostaa 
mikäli ei ole klubin jäsen! T-Klubin sivuil-
ta löytyy ohjeet maksun suorittamiseen. 

Syö hyvin ennen orientaatioviikon 
(ja muitakin tulevia) iltatapahtumia 
- Etenkin orientaatioviikolla on vä-
hemmän aikaa siirtymiin kuin kuvitte-
lisi. Sitsejä ennen kannattaa varsinkin 
tankata hyvin, sillä sitsien menu har-
vemmin riittää pitämään nälän poissa.

Maksa tapahtumamaksut ennen tapah-
tuman alkua

- Itsestäänselvyys tämäkin, mut-
ta monilta se silti unohtuu ja näitä 
on ikävä alkaa karhuta paikan päällä.  

Ole ajoissa paikalla orientaatiovii-
kon tapahtumissa! (ja demoissa) 

- Fuksiviikon ja -vuoden krapuloita ei 
todella tule varmasti ikävä, mutta kan-
nattaa silti osallistua järjestetyille infoille 
kevyen koulun aloituksen takaamiseksi.

Ota sitseille riittävästi juomaa mukaan 
- Oli linjasi sitten holi tai holiton, sit-
seillä on parempi olla liikaa juomaa kuin 
liian vähän, sillä siellä todella juodaan! 
Konferenssien eli taukojen aikana ehtii 
yleensä onneksi kipaisemaan kaupassa.

Kysy rohkeasti, jos jokin jäi epäselväksi! 
- Tuutorit ja muut klubilaiset aut-
tavat mielellään typeriltäkin tuntu-
vissa haasteissa, sillä olemme kaik-
ki joskus olleet samassa tilanteessa!

Liity T-Klubin ja TSE:n sähköpostilistoille 
- Näistä tulee molemmista todella tär-
keää infoa niin tapahtumien kuin opis-
kelunkin suhteen. Ohjeet tähän löy-
tyvät Intrasta ja liittyminen näytetään 
varmasti myös orientaatioviikolla.

Mene mukaan, jos vähänkin kiinnostaa
- Niin TuKy kuin Indexkin järjestä-
vät paljon erilaisia tapahtumia, jot-
ka ovat suunnattu fukseille ja etenkin 
kauppakorkeakoululta löytyy jos jon-
kinmoista jaostoa ja harrastejärjestöä.

Tule omana itsenäsi ja avoimin mielin! 
- Oman paikan löytämisessä voi men-
nä jonkin aikaa, joten parhaita vink-
kejä on pitää mieli avoinna ja muis-
taa, että riittää sellaisena kuin on.
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HOPS-vinkkejä possuille
Hei ja tervetuloa opiske-
lemaan taloustiedettä!  
 
 Fuksiviikkoja ennen, 
niiden aikana ja myös nii-
den jälkeen riittää suures-
ti ihmeteltävää ja sisäis-
tettävää tietoa koskien 
kaikkea muuta kuin itse 
pääasiaa eli opintoja. On 
uusia tuttavuuksia, uu-
sia rakennuksia, tietojär-
jestelmiä ja joillekin jopa 
kokonaan uusi kaupunki. 
Näihin on hyvä ja tärkeää 
perehtyä, mutta tämän 
jutun tarkoituksena on 
keskittyä itse pääasiaan: 
tuleviin opintoihin. Vaik-
ka kandivaiheen kurssit 
on taloustieteen perus- ja 
aineopintojen sekä kah-
den sivuaineen (matema-
tiikka ja tilastotiede) sekä 
kieliopintojen osalta en-
nalta määrättyjä, on opis-
kelijan kuitenkin mah-
dollista vaikuttaa omien 
opintojen suuntaukseen. 
Valinnaisten 14 opintopis-
teen aineopintojen lisäksi 
on nimittäin mahdollis-
ta valita yksi mieleinen 
s i v u a i n e koko n a i s u u s . 
 Kandivaiheella tar-
koitetaan VTK + VTM 
opinto-oikeuden valtio-

tieteiden kandidaatin osaa, 
joka koostuu yhteensä 180 
opintopisteestä. Kandivai-
heen opintojen eri osako-
konaisuuksien jaottelu on 
esitetty ohessa. (Kieli- ja 
viestintäopinnot 16op, ta-
loustieteen perusopinnot 
25op, taloustieteen aineo-
pinnot: 50 op pakollisia 
opintojaksoja ja 14op va-
linnaisia, tilastotiede 25op, 
matematiikka 25op ja va-
linnainen sivuaine 25op) 
 
Taloustietelijöillä on etu-
oikeus kouluttautua yh-
teiskuntaa laaja-alais-
esti ja monipuolisesti 
tarkastelevan tieteenalan 
osaajiksi, joita työmarkki-
noilla esiintyy erilaisissa 
tehtävissä. Mahdollisten 
työtehtävien erilaisuud-
esta johtuen, on suositel-
tavaa pyrkiä räätälöimään 

Taloustieteiden kandidaatti 180 op

Kieli- ja viestinttäopinnot 16 op

Taloustieteen perusopinnot 25 op

Taloustieteen aineopinnot + valin-
naiset taloustieteen opinnot

50 op + 14 op

Sivuaine: tilastotiede 25 op

Sivuaine: matematiikka 25 op

Vapaavalintainen sivuaine 25 op

opintojaan jo alkuvaihees-
sa omien ammatillisten 
tai akateemisten mielen-
kiinnon kohteiden mu-
kaisesti. Näin varmistat 
kaukana tulevaisuudes-
sa siintävän opiskelujen 
jälkeisen ajan mielek-
kyyden jo hyvissä ajoin. 
 
Seuraavaksi esittelen 
kolme aiempien opiskel-
ijoiden hyväksi toteamaa 
kandivaiheen valinnaisek-
si sivuainekokonaisuudek-
si soveltuvaa kokonai-
suutta sekä kuvailen 
ihmisiä/tehtäviä, joihin ne 
antavat hyvät pohjatiedot.

Toimitus korostaa erityi-
sesti, että juttu on teh-
ty pilke silmäkulmassa 
eikä minkään mainitun 
sivuainekokonaisuuden 
käyminen tai käymättä 
jättäminen takaa tai estä 

12



Kuvan innokkaat opiskelijat eivät liity tapaukseen.

millekään talouden sekto-
rille työllistymistä. Erityi-
sesti tämän jutun tarkoitus 
on herättää opiskelijoiden 
itsensä mielenkiinto tu-
tustua eri sivuainemah-
dollisuuksiin sekä antaa 
mahdollisuus pohtia ja re-
flektoida omia tulevaisuu-
denhaaveita sekä miettiä 
mitkä opintojaksot voisi-
vat olla kiinnostavia ja mit-
kä kenties voisivat ruok-
kia opiskelumotivaatiota. 

Ennen kaikkea toimitus 
haluaa korostaa, että opin-
toja koskevat kysymykset 
kannattaa esittää taloustie-
teen omaopettajalle esimer-
kiksi HOPS-keskusteluissa. 
Epävirallisesti opintoja 
koskevia kysymyksiä voi-
nee esittää T-Klubin kou-
lutuspoliittiselle vastaa-
valle sekä vanhemmille 
opiskelijoille, joilla on jo 
kenties kokemusta työ-
elämästä. Lisää taloustie-

teen uramahdollisuuk-
sia tullaan esittelemään 
jokavuotisessa T-Klubin 
uraillassa. Lisäksi työpaik-
kailmoituksia (toivottavas-
ti) tulee tasaiseen tahtiin 
T-Klubin viralliselta säh-
köpostilistalta, joten sitä 
kannattaa seurata vaikka 
sisältö ei aina olisikaan 
itselle ajankohtaista.

M a k r o a l f a 

Makrotaloustiede tutkii 
talouden suuria linjoja, 
kuten talouskasvua ja suh-
dannevaihteluita sekä pyr-
kii vastaamaan kysymyk-
seen siitä miten toteuttaa 
politiikkatavoitteita ta-
louskasvun, hintavakau-
den tai työllisyyden suh-
teen. Näiden teemojen 
ymmärtämiseksi on ke-
hitetty erilaisia makro-
malleja, joiden syvempää 
ymmärtämistä helpot-
taa vahva matemaattinen 
osaaminen. Lisäksi näi-
den mallien empiirisessä 
testaamisessa usein käy-
tetään erilaisia aikasarja-
malleja, joiden teknisen 
ymmärryksen takaa vah-
va teoreettinen ymmärrys 
tilastollisesta päättelystä.
 Huolimatta viittauk-
sesta makropuolelle, antaa 
vahva tilastomatemaatti-
nen osaaminen myös erin-

Tilastollinen päättely 1 
TILM3561

5 op 2. lukuvuosi

Tilastollinen päättely 2 
TILM3562

4 op 2. lukuvuosi

Lineaariset mallit 
TILM3588

8 op 2. lukuvuosi

Lesbesguen mitta ja 
integraali 
MATE5354

9 op 2. tai 3. lukuvuosi

Yhteensä 26 op

Taulukko esitellystä Makroalfan sivuainekokonaisuud-
esta.
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omaiset kantimet mikro-
puolen tutkijatehtäviin.

H ä r k ä g o r i l l a 
 
Kun kauppakorkeakoulun 
pääainevalikoimaa tarkas-
tellaan puhtaan kvanti-
tatiivisesta näkökulmas-
ta nousevat kaksi ainetta 
esiin. Taloustiede on tie-
tenkin ensimmäinen, mut-
ta hyvänä kakkosena seu-
raa myös matemaattisesti 
vaativa rahoitus. Ammoi-
sina aikoina taloustieteili-
jöistä käytettiin lisänimeä 
kansisgorilla ja rahoituk-
sen opiskelijoista rahishär-
kä. Risteyttämällä nämä 
kaksi saat kauppakorkean 
villinä pöhisevän valioyksi-
lön: härkägorillan. Taattua 
tavaraa niin konsultti- ja 
pankkipuolella kuin myös 
laadukkaiden miestenvaa-
temerkkien mallistoissa 
sekä missä vain Espoossa.

V a l t i o n h a l l i n n o n 
e r i t y i s a s i a n t u n t i j a 
 
Osa taloustieteen opiske-
lijoista suuntautuu val-
tionhallintoon erilaisiin 
virkatehtäviin, joiden 
hoitamisessa valtio-opin 
perusasioiden osaamises-
ta ei suinkaan ole mitään 
haittaa. Poliittisten pro-

sessien ymmärtämisestä 
on hyötyä julkisen puolen 
rattaiden puristuksissa, 
mutta toisaalta sivuaine-
kokonaisuuden voi kor-
vata myös jollain toisella 
yhteiskuntatieteellisen 
tiedekunnan kokonai-
suudella kuten sosiaa-
litieteiden sivuaineella. 
(taulukko yläpuolella)

Tilinpäätös- ja ve-
rosuunnittelu - LR01

5 op 1. tai 2. lukuvuosi

Rahoituksen perusteet 
- LR03

5 op 2. lukuvuosi

Rahoituksen jatkokurssi 
- LR05

5 op 2. tai 3. lukuvuosi

Rahatalous - KT5/
LR07,7

6 op 2. tai 3. lukuvuosi

Kiinteistömarkkinoi-
den taloustiede - KT19/
TM47/LR07,8

6 op 2. tai 3. lukuvuosi

Yhteensä 27 op

Härkägorillan sivuainekokonaisuuden taulukko.

Johdatus 
politiikan tut-
kimukseen - P1

5 op 1. lukuvuosi

Johdatus poliit-
tisen historian 
tutkimukseen 
- P2

5 op -

Ideologioiden 
muotoutuminen 
- P3,1

3 op 1. lukuvuosi

Poliittiset järjest-
elmät - P4

5 op 1. lukuvuosi

Johdatus kansain-
välisen politiikan 
tutkimukseen 
- P5

5 op 1. lukuvuosi

Yhteensä 23 op 
(2 op 
puut-
tuu)
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Syksyn tapahtumien 
aikataulut

Alla tärkeimpien tapahtumien alus-
tavat päivämäärät, koronatilanteen 
muutos voi aiheuttaa muutoksia. 
(TuKyn ja Indexin tapahtumia lisää 
heidän nettisivuillaan) Merkkaa 
kalenteriin! Lisätietoja tapahtumista 
löytyy järjestävän ainejärjestön Face-
book-sivuilta. 

Orientaatioviikko 
Su 22.8. Ensimmäinen tapaaminen 
Ma 23.8. Ekan illan bileet
Ti 24.8. Sivuainemessut  
Ke 25.8. Indexin aarteenmetsästys 
To 26.8. TuKyn KaupSu 
 
Ma 30.8. Fuksisitsit Fobian ja Dialecti-
can kanssa 
Ke 1.9. Indexin Kastajaiset 
 
Ke 8.9. Index Fuksisitsit  
 
10.-12.9. Mökkisikailu 

30.9. Possuinfo 
 
27.10. Halloween ämpäribileet Katkon 
kanssa
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Ma 23.8. Ti 24.8. Ke 25.8. To 26.8.
9.00-10.00 Kurssi-ilmoittautuminen:

espanjan, ranskan, saksan ja venäjän 
kursseille *

10.00
A Great Place to Think Ahead!

Dekaani

Opiskelijoiden tervehdys uusille 
opiskelijoille

Taloustieteen T-klubi
Turun yliopiston ylioppilaskunta

10.00
Kieli-info

Kieli- ja viestintäopintojen keskus, 
Kielten opettajat ja kielten ainejärjestöt

https://utu.zoom.us/my/tse2021

10.00
Tietojärjestelmät tutuksi:

Mm. tentti- ja kurssi-ilmoittautuminen
Helpdesk, opintotoimisto

10.00
TYY:n Mielen päällä –hanke:

vinkit opiskeluun ja jaksamiseen
Heidi Vuorinen, TY

11.15
Opiskelumenetelmät ja ajanhallinta 

Opintopsykologi, tutorien vinkit
https://utu.zoom.us/my/tse202111.30-13.00 

Tutorryhmiin jako ja
lounas tutorryhmissä

11.15 alkaen avoimet vastaanotot:
(kieliopinnot, hyväksilukeminen jne.)

Paikalla kieltenopettajat sekä 
opintoneuvonta

11.30 alkaen Lukujärjestysten 
viimeistely tutorryhmissä

12.00-13.00
Lounas tutorryhmissä~11.45-13.00

Lounas tutorryhmissä
12.30-14.00

Lounas tutorryhmissä
13.00-14.30

VTK-opintojen suunnittelu
Koulutussuunnittelija ja omaopettaja

13.00-14.30
TSE – opiskelukäytännöt ja 

pelisäännöt
Opintoneuvojat

13.00-14.00
Omaopettajat ja opiskelijan ohjaus

Opintoneuvojat ja omaopettajat
https://utu.zoom.us/my/tse2021

14.00 alkaen
1. vuosikurssin 

kurssi-ilmoittautuminen tutorryhmissä: 
Englannin ja ruotsin kurssit, KTY

P E R E H D Y T Y S V I I K K O  2 0 2 1 / / T a l o u s t i e d e ,  T u r k u
Paikka: Lähitapiolasali, TSE tai https://utu.zoom.us/my/tse2021vtk ellei toisin mainittu alla
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!

Perehdytysviikon aikataulu sekä perusopintojen lukka-
ripohja syyslukukaudelle
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Perehdytysviikon aikataulu sekä perusopintojen lukka-
ripohja syyslukukaudelle

Taloustieteen V
TK

-opiskelijoiden syyslukukauden 2021 pakolliset luentokurssit. H
uom

ioithan m
yös luentoihin m

ahdollisesti liittyvät 
harjoitusryhm

ät/dem
onstraatiot. Tarkista luentojen paikat opinto-oppaasta: opas.peppi.utu.fi 

  

KLO 
M

AANANTAI 
I per.         II per. 
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8-9 

 
 

 
 

 
Lineaari-
algebra

Lineaari-
algebra 

 
 

 
 

9-10 

10–11 

 
Lineaari-
algebra 

Lineaari-
algebra 

 

KT30 
Suom

en 
tal. rak. ja 

kehitys 

Analyysi I  

Analyysi I/  
M

at. 
Peruskurssi 

2 

   
 

11–12 

12–13 

 
TILM

3553 
Toden.lask. 
peruskurssi 

 
 

KTY/ 
Analyysi I/ 

M
at. 

Peruskurssi 1 

 
Analyysi I/  

M
at. 

Peruskurssi 
2  

 
 

 
 

13–14 

14–15 

TILM
3556 

Aineiston  
hankinta 

ja 
tutkim

us-
asetelm

at 

 
 

TILM
3553 

Toden.lask. 
peruskurssi 

KTY 
Taloustieteen 

perusteet 
 

 
  

  

 
 

15–16 
 

 

16–17 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

17–18 
 

 

17




